長 新 推 号 外

令和 6 年 11 月 25 日

各位

長崎市経済産業部

新産業推進課長

林 太郎

令和 6 年度ながさきデジタル交流会の開催のご案内について

晩秋の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また 、本市の経済振興施策につきましては、日頃より格段のご高配を賜り心から御礼申

上げます。

さて、長崎市が成長分野と位置付けているデジタル分野における企業・大学・学生等様々

な方々による交流会を下記のとおり開催いたします。

是非この機会に交流を深めていただきたく、ご案内申し上げます。

参加をご希望の場合は、12 月 6 日（金）までに別添（申込書）をメールにてお送りくだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 6 年 12 月 12 日（木） 17：00 ～20：00

①事業紹介プレゼンテーション・意見交換 17：00～18：30

         ②懇親会                18：30～20：00

２ 場  所  ダイアゴナルラン長崎（長崎市油屋町１−１）

３ 参 加 料  懇親会負担金として 1 人 1,000 円（学生は無料）

４ ご 案 内 先  本市に立地している企業、スタートアップ、大学、関係機関ほか

５ プレゼンテーション（予定、確定次第テーマも含め改めてお知らせ致します。）

 〇株式会社シーエーシー

〇長崎大学情報データ科学部

６ そ  の  他   プレゼンする企業や団体等を除き１社２名まで。定員３０名程度で先着

順としますので、お早めに申し込みください。

【お問い合わせ先】

長崎市経済産業部新産業推進課

担当 木下 雅人

〒850 -8685 長崎市魚の町 4-1 14 階

TEL:095-829-1273

FAX:095-829-1151

Email:kinoshita_masato@city.nagasaki.lg.jp